q)Cembre

VIETATO TOCCARE TENSIONE PRESENTE PS-TA
211301

in film PVC, su foglio

Il simbolo rappresentato nell'etichetta rispetta le norme:
- 92/58/CEE

-EN 61310
- 1SO 3864
- DIN 4844

http://www.cembre.com:80/product/print/30766/it-1T
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211301

VIETATO TOCCARE TENSIONE PRESENTE PS-TA

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Significato del simbolo

Diametro

Quantita per scheda

Imballo standard

Temperatura minima di utilizzo
Temperatura massima di utilizzo
Materiale

Adesivo

Significato del simbolo

Forma geometrica

Adesivo

Vietato toccare tensione presente
50 mm

3

30

-30 °C

80 °C

Film PVC

si

Vietato toccare tensione presente
Cerchio

Si
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